

Інформація
по школі I-III ступенів № 213 Деснянського району міста Києва
щодо розподілу витрат на придбання побутових потреб для навчального
закладу КЕКВ 2210 за 2016 рік

**Придбання шкільної форми
для дітей пільгових категорій: 7960 грн.**

№ з/п	Найменування Товару	Кількість од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Комплект форми для дівчаток	2	1990,00	3980,00
2	Комплект форми для хлопчиків	2	1990,00	3980,00
Всього без ПДВ:				7960,00

**Придбання новорічних подарунків
для дітей пільгових категорій: 1700,14 грн.**

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	«Новорічні подарунки» для учнів пільгових категорій	шт.	34	41,67	1416,78
Разом без ПДВ:					1416,78
ПДВ:					283,36
Всього з ПДВ:					1700,14

Придбання вогнегасиків: 1700 грн.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Вогнегасник	шт.	4	425,00	1700,00
Разом без ПДВ:					1700,00

Система дистанційного обслуговування з використанням програмно-технічного комплексу "Клієнт казначейства-казначейство": 1900 грн.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Засіб КЗІ	шт.	2	950,00	1900,00
Разом без ПДВ:					1900,00
ПДВ:					0,00
Всього з ПДВ:					1900,00

Придбання шкільної документації: 4600 грн

№ з/п	Найменування	К-сть	Ціна за од. грн. з ПДВ	Загальна ціна, грн. з ПДВ
1	Журнал планування та обліку роботи гуртка	25	12,00	300,00

2	Особова справа	100	4,00	400,00
3	Класні журнали 1-4 кл.	12	65,00	780,00
4	Класні журнали 5-11 кл.	12	75,00	900,00
5	Табель 2-4 кл.	200	0,80	160,00
6	Табель 5-11 кл.	220	0,80	176,00
7	Журнал ГПД	5	35,00	175,00
8	Книга обліку видачі похвальних листів	1	43,00	43,00
9	Журнал індивідуального навчання	3	15,00	45,00
Загальна вартість з ПДВ:				2979,00

№ з/п	Найменування	К-сть	Ціна за од.грн. з ПДВ	Загальна ціна, грн. з ПДВ
1	Журнал огляду дітей на педикульоз	1	14,00	14,00
2	Журнал контролю за уроками фіз.кул.	1	14,00	14,00
3	Журнал обліку інфекційних захворювань	1	14,00	14,00
4	Формуляр читача бібліотеки	300	1,12	336
5	Журнал обліку робочого часу працівників	2	14,00	28,00
6	Журнал огляду працівників харчоблоку	1	14,00	14,00
7	Журнал обліку травматизму	1	14,00	14,00
8	Журнал контролю температури холодильників	1	14,00	14,00
9	Журнал бракеражу сирової продукції	1	14,00	14,00
10	Журнал бракеражу готової продукції	1	14,00	14,00
11	Журнал реєстрації інструктажів з БЖД	8	15,20	121,60
12	Табель 5-11 кл.	30	0,60	18,00
13	Грамота, диплом, подяка	180	2,08	374,40
14	Зошит А4 96 ар.	12	41,50	498,00
15	Зошит АА 192 ар.	2	66,50	133,00
Загальна вартість з ПДВ:				1621,00

**Передплата періодичних видань: 14171,93 грн.
(з КЕКВ 2240 - 41,60 грн. за послуги по прийманню)**

на 2016 рік

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру	Ціна за 1 од. з ПДВ	Сума з ПДВ, грн.
1	Казна України	6 місяців	237,64	
2	Пожежна та техногенна безпека	1 місяць	29,11	
	Журнал «Заступник директора школи»	6 місяців	399,86	
	Журнал «Практика управління закладом освіти»	6 місяців	498,26	
	Офіційний вісник України	1 місяць	434,16	
Разом з ПДВ:				1599,03

на 2017 рік

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру	Ціна за 1 од. з ПДВ	Сума з ПДВ, грн.
1	Журнал «Практика управління закладом освіти»	Комплект (12 місяців)	1060,56	1060,56
2	Журнал «Заступник директора школи»	Комплект (12 місяців)	840,00	840,00
3	Журнал «Держзакупівлі»	Комплект (12 місяців)	2576,76	2576,73
Разом з ПДВ:				4477,33

№ п/п	Найменування товару	Рік передплати	Місяці передплати	Сума без ПДВ, грн.
1	Журнал Кадровик	2017	Січень-Грудень	2616,00
2	Календар кадровика 2017 зі шпаргалками (спецвипуск до журналу Кадровик-01)	2017	Січень	0,01
Разом з ПДВ:				2616,01

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру (6 місяців)	Ціна за 1 од. з ПДВ	Сума з ПДВ, грн.
1	Казна України	1	237,64	237,64
2	Пожежна та техногенна безпека	1	201,56	201,56
3	Безпека життєдіяльності	1	273,86	273,86
4	Точні науки (Математика, Інформатика, Фізика)	1	598,70	598,70
5	Фаховий комплект «Англійська мова»	1	432,60	432,60
6	Комплект «Біологія», «Хімія»	1	444,92	444,92
7	Історія та правознавство	1	272,60	272,60

8	Фаховий комплект «Початкова освіта»	1	332,60	332,60
9	Українська мова та література	1	361,72	361,72
10	Шкільний психолог	1	132,62	132,62
11	Інформаційний збірник МОН	1	372,32	372,32
12	Баланс-Бюджет	1	1046,60	1046,60
13	Виховна робота в школі	1	132,62	132,62
14	Трудове навчання в школі	1	192,60	192,60
15	Шкільна бібліотека	1	261,86	261,86
16	Соціальний педагог	1	226,34	226,34
Разом з ПДВ				5521,16

Канцелярські товари та папір: 16410,06 грн.

№ з/п	Найменування Товару	Кількість од.	Ціна з ПДВ (грн.)	Сума з ПДВ (грн.)
1	Папір, А4, 80г/м2, 500 арк	6 ящиків	332,40	1994,40
Разом з ПДВ				1994,40

№ з/п	Найменування Товару	Кількість од.	Ціна з ПДВ (грн.)	Сума з ПДВ (грн.)
1	Папір BALLET UNIVERSAL, А4, клас С+, 80г/м2, 500 арк	10	70,6698	706,698
2	Ватман А1 180г/м2	20	5,2602	105,204
3	Книга обліку Укр. симв. 96 арк/кліт.оф.(тв. лам. обл), А4	5	40,6998	203,499
4	Зошит для нотаток А4, 48арк., клітинка, офсет	10	15,1998	151,998
5	Олівець графітовий НВ, жовтий, з гумкою, JOBMAX	30	1,8198	54,594
6	Клей ПВА 200 мл, ковпачок-дозатор, JOBMAX	10	14,7300	147,30
7	Клей-олівець 25г, PVP	5	17,1300	85,65
8	Текст-маркер флуор, JOBMAX., синій	5	7,8102	39,051
9	Текст-маркер флуор., JOBMAX, зелений	5	7,8102	39,051
10	Текст-маркер флуор., JOBMAX, жовтий	5	7,8102	39,051
11	Текст-маркер флуор., JOBMAX, помаранчевий	5	7,8102	39,051
12	Флеш-пам'ять Kingston DataTraveler SE9 (Silver) 8GB (чит.10/зап.5 Мбайт/сек)	5	106,8402	534,201

13	Ножиці офісні, 230мм, JOBMAX	5	25,9098	129,549
14	Швидкосшивач А4, картон	50	2,3598	117,99
15	Папка А4 з боковим притиском JOBMAX, синій	20	16,8000	336,00
16	Коректор-ручка 8 мл. JOBMAX, мет. кінчик	5	12,1002	60,501
17	Обкладинка прозора А4, 180мкм, (50шт./уп.), синя	1	1,8798	1,8798
18	Ручка кулькова (тип "Корвіна"), JOBMAX, чорна	30	2,0298	60,894
19	Клейка стрічка двохстороння 12мм х 10м /1шт	5	9,6000	48,00
20	Клейка стрічка пак. 48мм х 45м х 45мкм, прозора	5	16,9200	84,60
Всього з ПДВ:				2984,76

№ з/п	Назва	Од. вим.	Кількість	Ціна за один. з ПДВ (грн.)	Сума з ПДВ (грн.)
1	Папір А4 80	Пач.	100	62,04	6 204,00
Разом без ПДВ:					5 170,00
ПДВ					1 034,00
Разом з ПДВ:					6 204,00

№ з/п	Назва	Од. вим.	Кількість	Ціна за один. без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Калькулятор	шт.	2	309,00	618,00
2	Планшет канцелярський	шт.	25	48,00	1200,00
3.	Ручка кулькова чорна	шт.	50	1,98	99,00
4.	Ручка кулькова синя	шт.	40	1,98	79,20
5.	Олівець простий	шт.	50	3,12	156,00
6.	Гумка м'яка	шт.	30	2,70	81,00
7.	Скотч прозорий	шт.	21	14,70	308,70
8.	Скотч канцелярський	шт.	20	6,90	138,00
9.	Скотч двохсторонній	шт.	20	16,80	336,00
10.	Коректор стрічковий	шт.	5	15,00	75,00
11.	Скоби № 10	пак.	10	3,60	36,00
12.	Скоби № 24/6	пак.	10	5,40	54,00
13.	Клей олівець	шт.	5	7,80	39,00
14.	Папка картонна	шт.	50	3,00	150,00
15.	Швидкосшивач картонний	шт.	100	3,00	300,00
16.	Швидкосшивач пластиковий	шт.	50	3,60	180,00

Разом без ПДВ:		3849,90
ПДВ		0,00
Разом з ПДВ:		3849,9,

№ з/п	Назва	Од. вим.	Кількість	Ціна за один. без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Трудова книжка	Шт.	10	52,80	528,00
2.	Вкладиш до трудової книжки	Шт.	10	25,68	256,80
3.	Особовий рахунок	Шт.	200	1,20	240,00
4.	Інвентарна картка	Шт.	50	0,60	30,00
5.	Клей ПВА	Шт	2	14,70	29,40
6.	Штамп «Згідно з оригіналом»	Шт.	1	128,40	128,40
7.	Коректор стрічковий	Шт.	2	18,00	36,00
8.	Штамп «Сплачено»	Шт.	1	128,40	128,40
Разом без ПДВ					1377,00
ПДВ					0,00
Разом з ПДВ					1377,00

Придбання дезінфікуючих засобів: 3876,82 грн.

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Один. виміру	Кіл-ть	Ціна за од., грн. з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	Люмакс XXL	кг	16	180,00	2880,00
Всього з ПДВ:					2880,00

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Один. виміру	Кіл-ть	Ціна за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
1	Дезинфікуючий засіб Хлорантоін	кг	2	176,50	353,00
2	Дезинфікуючий засіб Хлорантоін, сошет	шт	10	3,74	37,35
Всього без ПДВ:					390,35
Всього з ПДВ:					468,42

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Один. виміру	Кіл-ть	Ціна за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
1	Дезинфікуючий засіб Хлорантоін	кг	2	176,50	353,00
2	Дезинфікуючий засіб Хлорантоін, сошет	шт	20	4,45	89,00
Всього без ПДВ:					442,00
Всього з ПДВ:					530,40

Придбання господарських товарів 34899,38 грн.

№	Назва	Од.	К-ть	Ціна	Вартість
1	Ультрафіолетовий опромінювач бактерицидний побутовий «ОББ-30П-Ф»	шт	1	912,00	912,00
2	Ультрафіолетовий опромінювач бактерицидний побутовий «ОББ-36П-Ph»	шт	1	1224,00	1224,00
3	Кожух захисний «ЗК-30»	шт	1	49,00	49,00
4	Кожух захисний «ЗК-36»	шт	1	54,00	54,00
Разом без ПДВ:					2239,00
ПДВ:					0,00
Всього з ПДВ:					2239,00

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Один. виміру	Кіл-ть	Ціна за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
1	Відро будівельне	Шт	1	45,90	45,90
2	Рукавички ущільнені	Пар	5	7,80	39,00
3	Ножиці чагарникові	Шт	1	332,50	332,50
4	Секатор металічний	Шт	1	124,15	124,15
5	Емаль коричнева, 2,8 кг	Шт	1	114,15	114,15
6	Емаль жовта 2,8 кг	Шт	1	145,80	145,80
7	Емаль блакитна, 2,8 кг	Шт	1	125,00	125,00
8	Емаль біла, 2,8 кг	Шт	4	124,15	496,60
9	Уайт-спірит, 1л	Шт	1	37,50	37,50
10	Емаль сіра, 2 кг	Шт	4	249,15	996,60
11	Пензель	Шт	3	12,45	37,35
Всього без ПДВ:					2494,55
Всього з ПДВ:					2993,46

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Один. виміру	Кіл-ть	Ціна за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
1	Мило туалетне Ганна	Шт	10	4,50	45,00
2	Мило яблуко(5 шт в упаковці)	Шт	20	14,60	292,00
3	Мило Фіто 500 грн	Шт	3	12,30	36,90
4	Пилка по дереву	Шт	1	138,45	138,45
5	Сокира з ручкою	Шт	1	228,30	228,30
6	Топорище	Шт	3	19,25	57,75
7	Білизна 1л	Шт	19	5,20	98,90
Всього без ПДВ:					897,20
Всього з ПДВ:					1076,64

№ з/п	Найменування товару	Кількість од.	Ціна з ПДВ (грн.)	Сума з ПДВ (грн.)
1	Мішки Z-BEST д/офісн. урн чорні 35л 30шт 7мк (100я)	40	9,204	368,16
2	Мішки Z-BEST сині 120л 10шт 20мк	10	19,89	198,9
3	Пральн. пор. д/ручного прання MULTICOLOR 400г Укр.	85	14,04	1193,4
4	Білизна Z-BEST 900+100 б/к	12	5,46	65,52
5	БДЖІЛКА миючий засіб концентрат 5кг	3	117,39	352,17
6	ГАЛА лимон нов-чист. порошок 500г Укр	5	16,614	83,07
7	ГАЛА хлор нов-чист. порошок 500г Укр	5	16,614	83,07
8	БДЖІЛКА з хлором нов-Гель санітарний 750г з дез. ефектом	10	32,136	321,36
9	БДЖІЛКА-Санітарний-Т 750г Укр.	10	32,058	320,58
Всього з ПДВ:				2986,23

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Орієнтована кількість закупівлі	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.	Сума з ПДВ грн
1.	Мітла березова з держакром	шт.	10	23,54	235,40	282,48
2.	Віник Сорго	шт.	10	24,08	240,80	288,96

3.	Совок з довгою ручкою	шт.	5	45,20	226,00	271,20
4.	Відро пласт.10л, сад-огород	шт.	5	24,00	120,00	144,00
5.	Відро пласт.10л, з криш. Харчове	шт.	5	54,10	270,50	324,60
6.	Відро для прибирання	шт.	10	24,90	249,00	298,80
7.	Лопата для сніга металева з держакком.	шт.	12	46,35	556,20	667,44
8.	Лопата штикова	шт.	5	54,00	270,00	324,00
9.	Лопата совкова з черенком	шт.	5	56,20	281,00	337,20
Всього з ПДВ:						2938,68
в т. ч. ПДВ 20%:						489,78

№ з/п	Найменування Товару	Од. вим.	Кіл- сть	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Порошок для чищення 0,5 кг Гала ОVв асорт. (Gala Laundry, Україна)	банк	75	11,37	852,75
2	Засіб для чищення, дезінф. Сантрі гель 1,0 л. (МилаМ, Україна)	флак	5	23,67	118,35
3	Миючий засіб для посуду 0,5 кг Гала бальзам рідк. в ас-ті (Gala Laundry, Україна)	флак	75	14,65	1098,75
4	Туалетний комплект Міні п / м (1959) (York, Польша)	шт	18	27,18	489,24
5	Мило туалетне 70 г. Шик дитяче п/ пов.уп., в асортименті (СМ, Україна)	шт	100	3,84	384,00
6	Мило господарське 0,20кг (72%жирн.) Улюблена (ТПЕ, Україна)	шт	10	2,55	25,50
7	Мильниця пластик	шт	20	2,61	52,20
8	Засіб для чистки скла «Містер Мускул» з розп. 500мл (СК Джонсон, Україна)	флак	20	32,88	657,60
9	Порошок Стир. 0,4кг F безфосфатний (Україна)	пач	50	10,87	543,50
10	Пакети для сміття 120 л.х20 шт надміцні LDPE (ТМ Чистий і Розумний, Україна)	шт	25	31,68	792,00
11	Пакети для сміття 35 л.х100 шт надміцні (ТМ Чистий і Розумний, Україна)	шт	30	25,20	756,00

12	Рукавички латекс госп. «Фаворит» розмір L, жовті універс.(16-102)(Китай)	пар	40	14,87	594,80
13	Губка кухонна Бонус (5шт.) (ТМ «Бонус», Україна)	пак	20	7,01	140,20
14	Засіб для чищення, дезинф. Крот Сана рідк.1,05 л. (Україна)	флак	5	11,38	56,90
15	Папір туалетний макула, h- 80мм, Ф=90мм 65м Дніпро-2 (Україна)	рул	40	1,89	75,60
16	Сода кальцин. 0,7кг (ЛВЗ Україна)	пач	5	11,09	55,45
17	Засіб Доместос для чищення, дезінфекції, відбілювання поверхн.1000мл(Unilever, Росія)	флак	100	46,66	4666,00
18	Вапно гашене 20 кг (Україна)	міш	3	37,02	111,06
19	Сіль кам'яна технічна 15 кг (3- ій помол Україна)	міш	1	26,27	26,27
20	Сіль кам'яна технічна 40 кг (3- ій помол Україна)	міш	1	69,50	69,50
Всього без ПДВ :					11565,67

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кіл- ть	Ціна за од., грн. з ПДВ	Сума грн. з ПДВ
1.	Світильник LED-SH-595-20 OPAL 36Вт 6400K унів. (595x595)	шт.	45	246.66	11099,70
Разом з ПДВ:					11099,70

Придбання будівельних матеріалів 36237,97 грн.

Для косметичного ремонту сходових клітин та стелі 3-ого поверху:

№ з/п	Найменування Товару	Один. вимі- ру	Кіл- сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Профіль KRAFT Fortis T-24 3600*38*24 мм білий	шт	27	32,92	888,84
2	Профіль KRAFT Fortis T-24 1200*25*24 мм білий	шт	194	10,98	2130,12
3	Профіль KRAFT Fortis T-24 600*25*24 мм білий	шт	184	5,49	1010,16
4	Швидкопідвіс "бабочка"	шт	90	1,08	97,20
5	Проволка 250 мм (крючок)	шт	90	0,59	53,10
6	Проволка 250 мм (петля)	шт	90	0,59	53,10

7	Профіль пристінний KRAFT L 19*24*3000 мм білий	шт	12	20,13	241,56
8	ДШМ "грибок" 6х40 з шур. 100 БІЛИЙ	упак	2	10,83	21,66
9	Дюбель DN А6 стельовий 100 шт/пач	упак	1	65,04	65,04
10	AMF Trento SK 600*600*13 мм	шт	378	20,11	7601,58
11	Проф кутовий 2500*25*25	шт	60	4,58	274,80
12	Проф кутовий 3000*25*25	шт	50	5,42	271,00
13	Кут ПВХ 30х30 L-2.7м білий	шт	24	17,80	427,20
14	Кут ПВХ 30х30 L-2.7м Дуб світлий	шт	24	31,88	765,12
15	СТ 19/15 кг Грунтівка агдезійна Бетонконтакт	шт	3	341,67	1025,01
16	СТ 19/4,5 кг Грунтівка агдезійна Бетоноконтакт	шт	1	120,83	120,83
17	03 НР Старт 30 кг	шт	7	65,00	455,00
18	04 НР Фініш 25 кг	шт	6	65,00	390,00
19	09 Мульти-фініш 25 кг	шт	6	112,50	675,00
20	СТ 17/10 кг	шт	8	105,83	846,64
21	Краска Budgetfarbe 10 л	шт	8	166,67	1333,36
22	Поручень 4000х68х42 (Бук)	шт	11	222,50	2447,50
23	ЛГКВ 12,5*1200*2500	шт	12	83,33	999,96
24	ЛГК 12,5*1200*3000	шт	12	76,67	920,04
25	Кутик торцовочний 3м	шт	24	6,33	151,92
26	СТ 52/10 біла Фарба акрилова Преміум	шт	2	600,00	1200,00
27	Піна Макрофлекс всесезона MF PU pro (під пістолет) 750	шт	5	84,17	420,85
28	400гр.Момент Монтаж Експрес	шт	10	40,83	408,30
29	Профіль UW-75 3000 мм	шт	14	25,00	350,00
30	Профіль CW-75 3000 мм	шт	5	31,67	158,35
31	URSA Лайт 50/100мм (8,4/16,8м2)	шт	2	208,33	416,66
32	Клей акриловий "UNIVERSAL" 12кг	шт	1	454,17	454,17
33	Шуруп по МЕТ 3,5х25 (1000), в уп.	упак	3	41,56	124,68
34	Бур 3,5х9,5 1000	упак	2	50,00	100,00
35	Сітка шліфувальна №180, 115*280мм, (упак. 10шт.)	упак	1	33,33	33,33
36	Сітка шліфувальна №240, 115*280мм, (упак. 10шт.)	упак	2	33,33	66,66
37	Викруті насадки S2, PH2, 25мм, 3шт, Berg, арт.47-118	упак	1	23,33	23,33
38	102 Клеюча суміш для плитки MULTI 102, 25 кг	шт	1	41,67	41,67
39	Плитка 275х400 Mono W сорт 1	м2	1,65	218,27	360,15

40	Ориентированно стружечная плита KRONO OSB-3 10мм 1,25*2,5	шт	4	150,83	603.32
41	Панелі Ясся напівматовий, базіс EP 0,9л	шт	2	223,93	447,86
42	Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 1,5", арт.01-002	шт	10	5,42	54,20
43	Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 2", арт.01-003	шт	10	7,08	70,80
44	Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 3", арт.01-005	шт	10	12,08	120,80
45	Пензель флейц для лаку, тип "Лакра" 1", арт.01-040	шт	2	2,08	4,16
46	Пензель флейц для лаку, тип "Лакра" 1,5", арт.01-041	шт	5	2,92	14,60
47	Пензель флейцевий, тип "Чемпіон", штуч. ворс, 2,5", арт.01-123	шт	5	7,00	35,00
48	Пензель флейцевий Преміум, тип "Профі" 1,5", арт.01-101	шт	10	14,17	141,70
49	Пензель флейцевий Преміум, тип "Профі" 2", арт.01-102	шт	10	25,00	250,00
50	Пензель флейцевий Преміум, тип "Профі" 3", арт.01-104	шт	10	43,33	433,30
51	Валик Елітаколог 48/180 мм, арт.02-324	шт	10	27,50	275,00
52	Мінівалик Елітаколог 15/100 мм, арт.02-017	шт	10	5,42	54,20
53	Ручка для валика, d 8 мм, 180 мм, арт.04-108	шт	10	20,83	208,30
54	Ручка для валика, d 6 мм, 100 мм, арт.04-100	шт	10	9,17	91,70
Разом без ПДВ :					30198,31
ПДВ					6039,66
Всього з ПДВ					36237,97

Придбання шкільних меблів: 129696,00 грн.

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кіл.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Стіл учнівський 2-х місний з полицею, на металевому каркасі з регулюванням по висоті, (квадратна труба 20x20мм), регулюється згідно зростових груп 4-6, 1200 х 500 х (640-760);	шт.	15	475,00	7125,00

2	Стілець на Т-подібній основі, який регулюється згідно зростових груп 4-6, основа - металевий каркас, квадратна труба - 20х20 мм, стільця – 380 х 380 х (380-460)	шт.	30	220,00	6600,00
3	Стіл комп'ютерний з місцем під системний блок.(мм) 1050 х585 х 750	шт.	18	649,50	11691,00
4	Стінка для шкільного кабінету 3550х350х1980(1100)	шт.	8	4973,00	39784,00
5	Стіл письмовий з тумбою 1200 х600 х 750 мм.	шт.	10	660,00	6600,00
Всього з ПДВ:					71800,00

№ з/п	Назва товару	Од.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1.	Трибуна з вузькою основою, ДСП ламінована, ПВХ-1,0. Колір: "Бук".	шт.	1	1420,00	1420,00
2.	Стіл-кафедра бібліотечна. Праворуч-тумба з шухлядкою і дверцятами, на столі 3 відділення для картотеки. Надбудова на довжину столу, з полицею. ДСП ламінована . Колір: "Бук"	шт.	1	2770,00	2770,00
3.	Комплект столів демонстраційних для кабінету хімії (3 елементи). Виготовлений з ДСП ламінованої "Бук", стільниці - ПВХ-2,0 мм, фасади - ПВХ-1,0 мм. Колір: "Бук"	компл	1	3690,00	3690,00
4.	Шафа для одягу і книг напівзакрита 1-дверна: ДСП ламінована, Колір: "Бук" фасади - ПВХ -1,0 мм. ДСП ламінована, фасади - ПВХ -1,0 мм.	шт.	1	1120,00	1120,00
5.	Шафа для книг закрита, однодверна з врізним замком. Колір: "Бук".	шт.	2	1100,00	2200,00

6.	Стіл комп'ютерний з місцем під системний блок.	шт.	1	800,00	800,00
Всього без ПДВ, грн.:					12000,00

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Один. виміру	Кіл-ть	Ціна за од., грн.	Загальна вартість, грн.
1	Обертова дошка магнітна комбінована, 2000x1000 мм	шт.	1	2958,00	2958,00
2	Шкільна магнітна дошка крейдова, 7пов., 3000x1000 мм	шт.	2	2646,00	5292,00
3	Шкільна магнітна дошка крейдова, 1пов., 1000x1000 мм	шт.	2	584,00	1168,00
4	Шкільна магнітна дошка крейдова, 1пов., 2000x1000 мм	шт.	6	985,00	5910,00
5	Шкільна магнітна дошка крейдова, 5пов., 4000x1000 мм	шт.	10	2557,00	25570,00
6	Коркова дошка 1пов. 2000x1000 мм	шт.	6	833,00	4998,00
Сума :					45896,00
ПДВ					0,00
Всього :					45896,00

Спортивне обладнання: 47698,00 грн.

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кіл-сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	м'яч футбольний № 5	шт	5	230,00	1150,00
2	м'яч баскетбольний №7	шт	20	220,00	4400,00
3	м'яч баскетбольний №5	шт	10	220,00	2200,00
4	м'яч баскетбольний №3	шт	10	220,00	2200,00
5	м'яч волейбольний №5	шт	15	200,00	3000,00
6	обруч гімнастичний пластиковий діам. 820 мм	шт	15	30,00	450,00
7	обруч гімнастичний пластиковий діам. 750 мм	шт	20	25,00	500,00
8	скакалка гумова 2,8 м	шт	50	30,00	1500,00
9	м'яч гумовий дитячий діам. 10-20 см	шт	20	25,00	500,00
10	м'яч гумовий дитячий діам. 25-35 см	шт	10	50,00	500,00
11	стіл для настільного тенісу	шт	2	3200,00	6400,00

12	палка гімнастична 750 мм	шт	10	23,00	230,00
13	палка гімнастична 1100 мм	шт	10	30,00	300,00
14	насос напільний ручний	шт	1	200,00	200,00
15	сітка на 12 м'ячів	шт	5	26,00	130,00
16	манішка різнокольорова	шт	24	55,00	1320,00
17	фішка пластикова для спортивних ігор	шт	30	10,00	300,00
18	м'яч тенісний діам. 65 мм	шт	30	25,00	750,00
19	шахи-шашки з фігурами	шт	5	350,00	1750,00
20	набір пластикових кульок для естафет	шт	1	150,00	150,00
21	набір кеглів для естафет	шт	5	75,00	375,00
22	набір кубиків для естафет	шт	5	90,00	450,00
23	секундомір електронний	шт	2	300,00	600,00
24	гантелі 0,5кг	шт	4	50,00	200,00
25	гантелі 1кг	шт	4	62,00	248,00
26	гантелі 1,5кг	шт	4	72,00	288,00
27	гантелі 2кг	шт	4	82,00	328,00
28	мат гімнастичний 200x100x10 см	шт	6	1050,00	6300,00
Всього без ПДВ :					36 719,00

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кіль-сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	м'яч футбольний № 5	шт	5	230,00	1150,00
2	м'яч баскетбольний №7	шт	10	220,00	2200,00
3	обруч гімнастичний пластиковий діам. 820 мм	шт	5	30,00	150,00
4	обруч гімнастичний пластиковий діам. 750 мм	шт	10	25,00	250,00
5	скакалка гумова 2,8 м	шт	10	30,00	300,00
6	м'яч гумовий дитячий діам. 10-20 см	шт	5	25,00	125,00
7	м'яч гумовий дитячий діам. 25-35 см	шт	5	50,00	250,00
8	сітка на 12 м'ячів	шт	5	26,00	130,00
9	фішка пластикова для спортивних ігор	шт	9	10,00	90,00
10	шахи-шашки з фігурами	шт	5	350,00	1750,00
11	набір пластикових кульок для естафет	шт	1	150,00	150,00
12	набір кеглів для естафет	шт	5	75,00	375,00
13	гантелі 0,5кг	шт	4	50,00	200,00

14	гантелі 1кг	шт	4	62,00	248,00
15	гантелі 1,5кг	шт	4	72,00	288,00
16	гантелі 2кг	шт	4	82,00	328,00
Всього без ПДВ :					7984,00

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кіль-сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	обруч гімнастичний пластиковий	шт	10	50,00	500,00
2	скакалка гумова	шт	10	35,00	350,00
3	м`яч гумовий	шт	10	30,00	300,00
4	м`яч н/т	шт	7	15,00	105,00
5	фішка пластикова для спортивних ігор	шт	20	25,00	500,00
6	гантелі 0,5кг	шт	4	45,00	180,00
7	гантелі 1кг	шт	4	75,00	300,00
8	гантелі 1,5кг	шт	4	90,00	360,00
9	Палка гімнастична	шт.	20	20,00	400,00
Всього					2995,00

Комплектуючі до комп'ютерної техніки:89774,62 грн.

№ з/п	Найменування, технічні характеристики	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару без ПДВ, (грн.)	Ціна товару, без ПДВ (грн.)
1	Картридж EP-27 Black Canon (8489A002) Canon LaserBase MF3228	шт.	1	1495,00	1495,00
2	Картридж Samsung ML2160/2165W/SCX-3400 (MLT-D101S)	шт.	3	1290,00	3870,00
3	Картридж Samsung SCX-4200/4220 (SCX-D4200A)	шт.	1	1820,00	1820,00
4	Картридж Brother HL-1112R// DCP-1512 (TN1075)	шт.	1	1190,00	1190,00
5	Картридж HP LJ P1102/ 1102w/M1132/M1212nf (CE285A)	шт.	1	1405,00	1405,00
Всього грн. без ПДВ:					9780,00

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Комплектуючі багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF211	шт.	2	4000,00	8000,00
2	Комплектуючі до ноутбук HP 255 G5 : Серія процесора AMD E2 / Кількість ядер 4 / Базова частота процесора 1.8 ГГц / Діагональ дисплея 15.6 "/ Роздільна здатність дисплея 1366 x 768 / Обсяг ОЗУ 2 Гб / Об'єм жорсткого диска HDD 500 Гб / модель відеокарти Radeon R2 / оптичний привід відсутній / Операційна система DOS	шт.	2	5999,00	11998,00
Разом без ПДВ:					19 998,00

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Процесор: Intel Celeron N3050 - 1.6 ГГц	7 шт	2650,00	18550,00
2	Оперативна пам'ять: 4 GB DDR3L Memory;	7 шт	650,00	4550,00
3	Відеокарта: Інтегрована, Intel HD Graphics	7 шт	1340,00	9380,00
4	Жорсткий диск: об'єм 1000 Гб HDD;7200 об/хв, SATA III	7 шт	1312,05	9184,35
Разом без ПДВ:				41664,35
ПДВ:				8332,87
Разом з ПДВ:				49 997,20 грн.

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HP~Миша HP X1500 Mouse	1 шт.	150.00	150.00
2	Комплект Genius KM-110X USB Black CB	5шт	250.00	1250.00
3	Миша Genius NS 120 USB Black	2шт.	95.00	190.00
4	Кабель UTP 3.0м	10шт	56.00	560.00

5	Карта пам'яті Kingston 64GB microSDXCC10 UHS-I R45/W10MB/s + SD адаптер	1 шт.	350.00	350.00
6	Накопичувач SanDisk 128GB USB3.0 Flair R150MB/s	1 шт.	950.00	950.00
7	Накопичувач USB Transcend JetFlash 330 8GB	10 шт	95.00	950.00
8	Накопичувач USB Transcend JetFlash 350 16GB	5шт	150.00	750.00
9	НЖМД WD 2.5 SATA 3.0 0.5TB 7200rpm 32Mb Cache Black 7mm	1шт	1256.65	1256.65
10	Память Transcend JetRam DDR2 800Mhz 2Гб	2шт.	530.85	1061.70
11	Система охолодження TITAN TFD-4010 М 12 Z	2шт.	92.50	185.00
12	Шнур живлення	10шт.	67,95	679,50
Разом без ПДВ:				8332,85
ПДВ:				1666,57
Разом з ПДВ:				9999,42 грн.

Директор школи

І.Єрмак



УКРАЇНА
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 213 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

проспект Лісовий, 33-б, м. Київ, 02166, тел./факс (044) 518-76-36
e-mail: sh213@ukr.net Код ЄДРПОУ 03598765

20.01.2017 № 02-04/____
На №____ від____

Інформація
по школі І-ІІІ ступенів № 213 Деснянського району міста Києва
щодо витрат на придбання спортивного обладнання (47698,00 грн.) для
навчального закладу КЕКВ 2210 за 2016 рік

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кіл-сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	м`яч футбольний № 5	шт	5	230,00	1150,00
2	м`яч баскетбольний №7	шт	20	220,00	4400,00
3	м`яч баскетбольний №5	шт	10	220,00	2200,00
4	м`яч баскетбольний №3	шт	10	220,00	2200,00
5	м`яч волейбольний №5	шт	15	200,00	3000,00
6	обруч гімнастичний пластиковий діам. 820 мм	шт	15	30,00	450,00
7	обруч гімнастичний пластиковий діам. 750 мм	шт	20	25,00	500,00
8	скакалка гумова 2,8 м	шт	50	30,00	1500,00
9	м`яч гумовий дитячий діам. 10-20 см	шт	20	25,00	500,00
10	м`яч гумовий дитячий діам. 25-35 см	шт	10	50,00	500,00
11	стіл для настільного тенісу	шт	2	3200,00	6400,00
12	палка гімнастична 750 мм	шт	10	23,00	230,00
13	палка гімнастична 1100 мм	шт	10	30,00	300,00
14	насос напільний ручний	шт	1	200,00	200,00
15	сітка на 12 м`ячів	шт	5	26,00	130,00
16	манішка різнокольорова	шт	24	55,00	1320,00
17	фішка пластикова для спортивних ігор	шт	30	10,00	300,00
18	м`яч тенісний діам. 65 мм	шт	30	25,00	750,00
19	шахи-шашки з фігурами	шт	5	350,00	1750,00
20	набір пластикових кульок для естафет	шт	1	150,00	150,00
21	набір кеглів для естафет	шт	5	75,00	375,00
22	набір кубиків для естафет	шт	5	90,00	450,00
23	секундомір електронний	шт	2	300,00	600,00
24	гантелі 0,5кг	шт	4	50,00	200,00
25	гантелі 1кг	шт	4	62,00	248,00
26	гантелі 1,5кг	шт	4	72,00	288,00
27	гантелі 2кг	шт	4	82,00	328,00
28	мат гімнастичний 200x100x10 см	шт	6	1050,00	6300,00
Всього без ПДВ :					36 719,00

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кіл-сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	м`яч футбольний № 5	шт	5	230,00	1150,00

2	м'яч баскетбольний №7	шт	10	220,00	2200,00
3	обруч гімнастичний пластиковий діам. 820 мм	шт	5	30,00	150,00
4	обруч гімнастичний пластиковий діам. 750 мм	шт	10	25,00	250,00
5	скакалка гумова 2,8 м	шт	10	30,00	300,00
6	м'яч гумовий дитячий діам. 10-20 см	шт	5	25,00	125,00
7	м'яч гумовий дитячий діам. 25-35 см	шт	5	50,00	250,00
8	сітка на 12 м'ячів	шт	5	26,00	130,00
9	фішка пластикова для спортивних ігор	шт	9	10,00	90,00
10	шахи-шашки з фігурами	шт	5	350,00	1750,00
11	набір пластикових кульок для естафет	шт	1	150,00	150,00
12	набір кеглів для естафет	шт	5	75,00	375,00
13	гантелі 0,5кг	шт	4	50,00	200,00
14	гантелі 1кг	шт	4	62,00	248,00
15	гантелі 1,5кг	шт	4	72,00	288,00
16	гантелі 2кг	шт	4	82,00	328,00
Всього без ПДВ :					7984,00

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кіль-сть од.	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	обруч гімнастичний пластиковий	шт	10	50,00	500,00
2	скакалка гумова	шт	10	35,00	350,00
3	м'яч гумовий	шт	10	30,00	300,00
4	м'яч н/т	шт	7	15,00	105,00
5	фішка пластикова для спортивних ігор	шт	20	25,00	500,00
6	гантелі 0,5кг	шт	4	45,00	180,00
7	гантелі 1кг	шт	4	75,00	300,00
8	гантелі 1,5кг	шт	4	90,00	360,00
9	Палка гімнастична	Шт.	20	20,00	400,00
Всього					2995,00